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  Dames Promotion  

1 340 Emery Eryne 2009 Veyras 50:03.1

2 407 Rapillard Julie 2010 SFG Conthey Conthey 53:50.3 3:47.2

3 449 Luyet Cholé 2009 ATRV Savièse 54:18.9 4:15.8

4 440 Zufferey Emeline 2010 Brentaz Vercorin Vercorin 1h00:06.0 10:02.9

5 304 Anzenberger Léane 2009 Vas-y fonce !!! Réchy 1h01:10.6 11:07.5

6 358 Hodges Avelyn 2012 Vercorin Borex 1h04:02.5 13:59.4

7 397 Perruchoud Lise 2010 Chalais 1h18:46.4 28:43.3

8 335 Dierckx Nina 2011 Vercorin 1h31:04.2 41:01.1

  Hommes Promotion  

1 305 Augier Malik 2009 Grimentz-Zinal Mission 41:33.8

2 385 Monnet Paul 2008 CA Sierre Grône 42:19.6 45.8

3 390 Neurohr Louis 2014 Ski club La Brentaz-Vercorin Vercorin 44:41.6 3:07.8

4 431 Tremblay Nino 2013 ATRV//CA Vétroz Chermignon d en bas 44:44.6 3:10.8

5 396 Perruchoud Joachim 2012 CA Sierre Chalais 48:40.9 7:07.1

6 349 Ganioz Hugo 2008 Grimentz-Zinal Grimentz 49:26.5 7:52.7

7 328 Clavien Jordan 2008 Ca Sierre St-Léonard 50:48.2 9:14.4

8 410 Rast Lévi 2016 CA Vétroz Fully 59:36.8 18:03.0

9 363 Juillerat Clément 2013 Juillerat Family Sion 1h01:40.6 20:06.8

10 367 Lambert Zacharie 2012 Vercorin 1h08:04.7 26:30.9

  Dames / Damen  

1 441 Kreuzer Victoria 1989 Volken Sport Mode Fiesch Zermatt 41:03.9

2 375 Mabillard Delphine 1988 CA Vétroz Chamoson 48:15.3 7:11.4

3 356 Grand Hélène 2004 BCVS Salomon Team Chamoson 49:53.5 8:49.6

4 345 Fleury Justine 1995 CA Vétroz Ardon 51:20.5 10:16.6

5 368 Lambiel Joséphine 1991 CA Vétroz Leytron 52:52.6 11:48.7

6 392 Paschoud Valentine 2005 SA Bulle Bulle 53:29.9 12:26.0

7 443 Masset Manon 1994 Vercorin 54:31.8 13:27.9

8 378 Marti Sandy 1992 Savièse 58:56.9 17:53.0

9 333 Debarnot Annabelle 2001 Collombey 1h02:49.9 21:46.0

10 382 Melet Gaëlle 1999 Saint-Maurice 1h04:29.1 23:25.2

11 357 Hiegemann Jasmine 1991 Aproz 1h06:41.9 25:38.0

12 314 Berthod Angélique 2005 Pellissier Sport Running Fully 1h08:06.3 27:02.4

13 309 Baumann Marylou 2005 Assens 1h08:10.5 27:06.6

14 433 Vercellini Line 2002 Bramois 1h09:44.2 28:40.3

15 350 Garcia Giron Maykelin 1994 Genève 1h11:50.6 30:46.7

16 435 Vuistiner Nell 2004 Grône 1h12:16.2 31:12.3

17 362 Jollien Veronique 1986 Monteiller-Savièse 1h15:18.8 34:14.9

18 308 Barmaz Caroline 1996 Uvrier 1h17:10.1 36:06.2

19 419 Rossier Audrey 2003 Venthône 1h21:09.9 40:06.0

19 387 Moret Malika 1990 Grône 1h21:09.9 40:06.0
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21 411 Rey Clémence 1986 Miège 1h21:51.7 40:47.8

  Dames 1 / Damen 1  

1 354 Gobiet Melanie 1981 Troistorrents 45:55.8

2 398 Perruchoud Sophie 1984 CA Sierre Chalais 51:47.9 5:52.1

3 361 Jollien Mimi 1981 Savièse 59:37.8 13:42.0

4 338 Dussex Céline 1983 Mov'n Martigny 1h00:19.9 14:24.1

5 322 Bonvin Sarah 1982 Ascension du Christ-Roi Montana 1h01:38.3 15:42.5

6 444 Mauris Sibylle 1977 Nyon 1h12:29.0 26:33.2

7 311 Beniada Elise 1985 Sion 1h12:47.1 26:51.3

8 360 Jobin Valérie 1978 Sorens 1h13:14.8 27:19.0

9 430 Thuillard Gisèle 1978 CG-sport-coaching Venthône 1h13:52.0 27:56.2

  Dames 2 / Damen 2  

1 372 Lonfat Caroline 1972 www.movewithcaro.ch Savièse 46:47.1

2 426 Silva Carmo 1972 Fully 52:55.1 6:08.0

3 447 Rimeiro Cristina 1971 Chalais 56:27.5 9:40.4

  Dames 3 / Damen 3  

1 439 Wullschleger Catherine 1956 SC OBERGOMS Naters 1h01:29.6

2 416 Rithner Evelyne 1963 Choëx 1h04:45.2 3:15.6

3 326 Bussard Brigitte 1958 LFS Ardon 1h06:23.6 4:54.0

4 428 Tapparel Mariette 1961 montana 1h13:11.1 11:41.5

5 346 Fontannaz Anne-Marie 1956 La Fée Clochette Salins 1h20:04.8 18:35.2

  Dames 4 / Damen 4  

1 424 Schibli Gaby 1953 LSVO Steg VS 1h10:21.4

  Hommes Elites / Herren Elite  

1 336 Drion Maximilien 1997 32:30.4

2 327 Cherouvrier Théo 2002 BCVS Salomon Team Ardoon 37:45.1 5:14.7

3 331 Crettenand Eliot 2002 SA Bulle Gumefens 38:19.6 5:49.2

4 347 Fumeaux Jonathan 1988 40:17.9 7:47.5

5 341 Epiney Jérôme 1993 CA Marly Fribourg 40:34.4 8:04.0

6 352 Gillot Matthieu 1989 Sion 40:59.7 8:29.3

7 436 Weber Mahé 2005 Pringy 42:21.5 9:51.1

8 389 Neukermans Guillaume 1997 Crans-Montana 42:33.4 10:03.0

9 343 Fellay Maël 1997 TC Sierre Sierre 42:48.6 10:18.2

10 438 Weissen Robert 1993 tripl3 Steg 43:14.9 10:44.5
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11 402 Pollet Quentin 2002 Bruxelles 44:09.5 11:39.1

12 324 Bruchez Gillian 1990 Ayent 44:23.5 11:53.1

13 432 Varone Baptiste 2003 Savièse 45:24.4 12:54.0

14 329 Clivaz Jhonatan 1994 Sierre 45:39.3 13:08.9

15 317 Blatter Quentin 1996 Team Angelus Réchy 45:44.4 13:14.0

16 371 Leca Julien 1997 Sierre 45:45.4 13:15.0

17 373 Loos Cyril 1989 Turin 46:11.1 13:40.7

18 379 Marti Yann 1988 Moky Venthône 46:42.3 14:11.9

19 391 Oggier Florian 1996 CA Vétroz Sion 46:56.0 14:25.6

20 359 Holzer Simon 1996 Eggerberg 47:47.9 15:17.5

21 366 Kurz Jérémie 1993 Club des Spritz Sion 48:05.0 15:34.6

22 406 Ramuz Romain 2005 Avenches 48:16.8 15:46.4

23 421 Salamin Tom 2004 Noës 49:01.3 16:30.9

24 351 Gaudin Noé 1999 Rechy 49:03.1 16:32.7

25 388 Mouthon Baptiste 1994 Team Scott Chipperfield Sion 49:14.5 16:44.1

26 405 Quiquerez Fabien 1991 Arbaz 49:23.8 16:53.4

27 342 Falquet Thierry 1990 CA Vétroz Chamoson 51:20.5 18:50.1

28 446 Lozzia Pablo 1998 Chippis 51:22.6 18:52.2

29 325 Bruchez Swanny 1990 Bramois 51:29.5 18:59.1

30 316 Blatter Maxime 1990 LesTroisMalandrins St-Léonard 51:57.5 19:27.1

31 400 Pesce Anthony 1997 Sierre 53:08.9 20:38.5

32 320 Bonvin Julien 2003 Sierre 53:54.2 21:23.8

33 418 Robyr Basile 2001 Corin 54:13.6 21:43.2

34 313 Berclaz Florent 1995 Les Petits Bonhommes en Mousse Sierre 57:43.5 25:13.1

35 348 Gaillard Simon 1999 Cheeer bien Uvrier 58:53.8 26:23.4

36 302 Antille Yoann 1997 TC Sierre Sierre 59:34.6 27:04.2

37 374 Mabillard Adrien 2004 Lens 1h00:27.8 27:57.4

38 353 Glassey Quentin 1999 Ayent 1h02:49.9 30:19.5

39 409 Rast Gautier 1986 Fully 1h04:27.0 31:56.6

40 365 Kalandranis Nicolas 2000 Cheeer bien Riddes 1h04:39.2 32:08.8

41 339 Dussex Maxime 1999 Cheeer bien Uvrier 1h05:33.8 33:03.4

42 323 Borgeat Rémy 1998 Baar 1h09:44.5 37:14.1

43 384 Moerschell Simon 1997 Cheeer bien Grimisuat 1h20:56.2 48:25.8

44 393 Pellegrino Maxime 1991 Martigny 1h23:17.8 50:47.4

  Vétérans 1 / Veteran 1  

1 332 De Melo Esteves Fernando 1985 CC Running Saxon La Garde 36:29.7

2 307 Bailly Gilles 1977 C A Moutier  / Ca moutier Moutier 37:45.1 1:15.4

3 383 Melly Jeremie 1983 Ski club Mayoux Auer 41:45.6 5:15.9

4 408 Rapillard Laurent 1977 SFG Conthey Conthey 43:00.1 6:30.4

5 355 Gosparini Danaël 1985 TriNova Team Les Giettes 48:47.9 12:18.2

6 376 Maillard Jérôme 1979 Runing for Fun / Team Suze Swi Fuyens 49:51.9 13:22.2

7 415 Riquen Sébastien 1985 CA Vétroz Vétroz 52:03.4 15:33.7

8 448 Dirren François 1979 Vex 53:48.2 17:18.5

9 306 Baechler Frédéric 1976 CAS Mont Rose Ardon 54:44.7 18:15.0

10 364 Juillerat Olivier 1978 Juillerat Family Sion 57:50.8 21:21.1
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11 395 Perruchoud Eric 1981 58:05.1 21:35.4

12 434 Vuilloud Michel 1983 Choëx Choëx 58:12.3 21:42.6

13 369 Lamon Raphaël 1979 Ascension du Christ-Roi Lens 59:35.1 23:05.4

14 450 Augier Stéphane 1982 Grimentz-Zinal Mission 59:43.1 23:13.4

15 427 Stübi Nicolas 1984 Twist Lab St-Livres 59:52.2 23:22.5

16 381 Mathieu Julien 1978 AUTOUR DU TRAIL Royat (63) 1h00:33.5 24:03.8

17 337 Dupont Cyril 1985 un T ou un D Plan-les-Ouates 1h02:11.1 25:41.4

18 380 Masnada Jean-Sébastien 1979 Sion 1h02:15.3 25:45.6

  Vétérans 2 / Veteran 2  

1 315 Bille Raphaël 1973 Grimisuat 46:23.8

2 403 Quaglia Damien 1975 Roche 47:24.8 1:01.0

3 319 Bonvin Éric 1972 Sierre 52:24.5 6:00.7

4 429 Teixeira Luis 1967 Chalais 1h00:08.3 13:44.5

5 318 Bobillier Pascal 1967 Mov'n Martigny 1h00:38.6 14:14.8

6 303 Anzenberger Gérard 1975 Virage Sports Vercorin Réchy 1h01:12.1 14:48.3

7 330 Crettaz Emmanuel 1974 Vissoie 1h05:15.4 18:51.6

8 334 Delseth Olivier 1974 Ollon 1h07:48.7 21:24.9

  Vétérans 3 / Veteran 3  

1 420 Rossier Philippe 1961 Oxygène Vandoeuvres 45:36.4

2 445 Millius Beat 1959 Baltschieder 52:48.6 7:12.2

3 412 Rey Pierre-Alain 1963 Montana 53:14.1 7:37.7

4 344 Fleury Jean-Marc 1961 GS Tabeillon Salvan 56:12.0 10:35.6

5 414 Riche Denis 1961 atacc Alès (France) Grimisuat 56:39.8 11:03.4

6 312 Bérard André 1960 Bourg Saint Pierre 1h05:32.2 19:55.8

7 437 Wehrle Stephan 1957 Kallnach 1h06:10.1 20:33.7

  Vétérans 4 / Veteran 4  

1 425 Short Mike 1948 RMI Horwich Harriers Savièse 54:49.5

2 386 Moos Firmin 1953 CA Sierre Chippis 1h01:30.7 6:41.2

3 423 Schibli Armin 1946 LSVO Steg VS 1h01:58.1 7:08.6

4 413 Reynard Pierre 1955 Portail-Nature Les Cullayes 1h12:08.0 17:18.5

  Vétérans 5 / Veteran 5  

1 422 Schena Dino 1939 TRT Monthey Monthey 1h16:30.8

  Nordic Walking Dames  

1 516 Monnet Charlotte 2013 La Batoue Isérables 1h00:25.3
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2 490 Fischer Nadege 1991 Hôtel Weisshorn 1h00:41.6 16.3

3 477 Debons Esther 1978 CA Sion Team Granfin saviese 1h01:14.0 48.7

4 496 Gosparini Norah 2015 TriNova Team Les Giettes 1h04:28.1 4:02.8

5 504 Jaccoud Manon 1999 Réchy 1h04:29.1 4:03.8

6 530 Seixas-Maniglier Laure 1988 Grône 1h06:50.4 6:25.1

7 527 Rossi Sarah 1976 Veyras 1h07:02.9 6:37.6

8 473 Courtine Suchada 1979 Savièse 1h08:39.9 8:14.6

9 455 Beney Jennifer 1996 Champlan 1h08:41.4 8:16.1

10 464 Bruchez Hortense 2001 Réchy 1h09:02.0 8:36.7

11 507 Joye Diana 1958 Team Haute Cime Blonay 1h10:04.2 9:38.9

12 483 Duc Laurence 1972 Noës 1h10:18.8 9:53.5

13 528 Roulin Christine 1976 Savièse 1h11:09.8 10:44.5

14 511 Masserey Hélène 1969 Haute-Nendaz 1h11:24.6 10:59.3

15 460 Bonvin Olivia 2012 Ascension du Christ-Roi Montana 1h12:50.8 12:25.5

16 469 Clavien Audrey 1986 St-Léonard 1h13:19.7 12:54.4

17 519 Oggier Justine 2003 Sion 1h14:36.6 14:11.3

18 468 Cherix-Duc Viviane 1986 Ollon 1h15:00.6 14:35.3

19 534 Vuistiner-Epiney Sandra 1974 GRÔNE 1h15:13.9 14:48.6

20 476 Damiani Loredana 1987 Corsier 1h15:55.6 15:30.3

21 472 Cottet Catherine 1984 Montana 1h15:56.1 15:30.8

22 463 Bruchez Geneviève 1958 Réchy 1h16:31.9 16:06.6

23 493 Galova Andrea 1985 CA Sierre Grône (Loye) 1h17:32.5 17:07.2

24 514 Meylan Maeva 2016 CA Sierre Loye/Grône 1h17:33.1 17:07.8

25 513 Medeiros Bilhete Irina 1986 1h17:39.0 17:13.7

26 499 Guzzo Stéphanie 1986 Assoc. Chenil du Grand Lac Sion 1h18:10.0 17:44.7

27 488 Fiorina Jordan Stéphanie 1976 Team Granfin Savièse 1h18:15.4 17:50.1

28 479 Dénis Elsa 2013 Isérables 1h18:25.1 17:59.8

29 510 Maron Tamara 1975 Corseaux 1h18:33.7 18:08.4

30 498 Guillaume Gwénaëlle 1977 Chermignon-d'en-Bas 1h23:53.8 23:28.5

31 515 Micheloud Laurie 1991 Grône 1h24:25.8 24:00.5

32 453 Antille Joëlle 1985 AZ Sports Bramois 1h24:29.0 24:03.7

33 492 Freysinger Zélie 2009 Granges 1h25:02.6 24:37.3

33 491 Freysinger Lola 2008 Granges 1h25:02.6 24:37.3

33 470 Constantin Anne-Sophie 1975 Bremgarten 1h25:02.6 24:37.3

36 456 Berclaz Julie 1989 Chalais 1h31:56.8 31:31.5

37 508 Lambert Clotilde 1974 Vercorin 1h32:04.1 31:38.8

38 461 Breton Clau 1974 Luins 1h32:04.5 31:39.2

39 452 Anselin Robyr Annick 1970 Chermignon 1h32:48.7 32:23.4

40 522 Prudent Séverine 1985 Leysin 1h34:53.6 34:28.3

41 535 Dos Santos Antonieta 1959 Grône 1h36:48.3 36:23.0

42 459 Bonnard Estelle 1979 Veyras 1h38:55.4 38:30.1

43 454 Antonelli Stacy 2013 Sierre 1h43:11.5 42:46.2

44 1000 Antonelli Jennifer 1984 Sierre 1h43:13.1 42:47.8

45 466 Brunner Sandra 1958 Martigny 1h48:42.3 48:17.0

46 520 Pellegrino Sonia 1962 Martigny 2h26:56.8 1h26:31.5
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  Nordic Walking Hommes  

1 524 Roduit Basile 2017 CA Sierre Vercorin 53:08.5

2 523 Reynard Maxime 2011 Medsport Savièse 55:31.4 2:22.9

3 457 Bernhard Antoine 2001 Savièse 57:39.0 4:30.5

4 525 Roduit Jules 2015 Vercorin 57:47.6 4:39.1

5 451 Amacker Clément 2016 Ski Club Brentaz Vercorin Vercorin 57:56.7 4:48.2

6 518 Neurohr Gaspard 2016 SC Brentaz-Vercorin Vercorin 58:03.3 4:54.8

7 471 Constantin Olivier 1985 Granges 59:48.5 6:40.0

8 501 Héritier Laurent 1991 Savièse 1h00:29.2 7:20.7

9 489 Fischer Jean-Claude 1984 Hôtel Weisshorn Granges 1h00:41.6 7:33.1

10 502 Héritier Thomas 2001 Savièse 1h01:15.8 8:07.3

11 512 Mayencourt Jean-Marc 1974 Punchy fit Vauderens 1h02:02.2 8:53.7

12 505 Jaques Yvan 1981 Ursy, Fribourg 1h02:52.7 9:44.2

13 485 Emery Richard 1970 Richard Lens 1h04:10.7 11:02.2

14 481 Duboux Nicolas 1984 Réchy 1h04:12.3 11:03.8

15 465 Bruchez Michel 1955 Réchy 1h06:36.2 13:27.7

16 500 Hefhaf Johann 1981 Arbaz 1h06:49.1 13:40.6

17 482 Duc Alexandre 1971 Noës 1h07:23.5 14:15.0

18 503 Hinz Steffen 1989 Martigny 1h08:25.1 15:16.6

19 521 Perroud Jean-Robert 1966 Bleusy team Haute-Nendaz 1h10:16.1 17:07.6

20 509 Maret Sébastien 1980 Vissoie 1h10:45.8 17:37.3

21 497 Guerreiro André 2001 1h14:37.2 21:28.7

22 494 Gingreau Christophe 1977 Veysonnaz 1h17:09.0 24:00.5

23 495 Glassey Simon 1960 Saillon 1h18:33.7 25:25.2

24 486 Fardel Alexandre 1968 Sierre 1h18:34.2 25:25.7

25 474 Courtine Thierry 1978 Savièse 1h19:08.3 25:59.8

26 480 Diserens Ronald 1975 Vercorin 1h25:48.4 32:39.9

27 478 Deforel Gilles 1970 Luins 1h32:04.5 38:56.0

28 531 Seriot Émilien 2012 Vercorin 1h43:11.9 50:03.4

29 532 Seriot Nicolas 1977 Swissquote Run Vercorin 1h43:12.3 50:03.8

30 533 Seriot Titouan 2014 Vercorin 1h43:12.8 50:04.3

31 467 Bushnell Andrew 1943 Sierre 2h35:49.5 1h42:41.0

  Scratch Coureurs Dames  

1 441 Kreuzer Victoria 1989 Volken Sport Mode Fiesch Zermatt 41:03.9

2 354 Gobiet Melanie 1981 Troistorrents 45:55.8 4:51.9

3 372 Lonfat Caroline 1972 www.movewithcaro.ch Savièse 46:47.1 5:43.2

4 375 Mabillard Delphine 1988 CA Vétroz Chamoson 48:15.3 7:11.4

5 356 Grand Hélène 2004 BCVS Salomon Team Chamoson 49:53.5 8:49.6

6 340 Emery Eryne 2009 Veyras 50:03.1 8:59.2

7 345 Fleury Justine 1995 CA Vétroz Ardon 51:20.5 10:16.6

8 398 Perruchoud Sophie 1984 CA Sierre Chalais 51:47.9 10:44.0

9 368 Lambiel Joséphine 1991 CA Vétroz Leytron 52:52.6 11:48.7

10 426 Silva Carmo 1972 Fully 52:55.1 11:51.2

11 392 Paschoud Valentine 2005 SA Bulle Bulle 53:29.9 12:26.0

12 407 Rapillard Julie 2010 SFG Conthey Conthey 53:50.3 12:46.4



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

23ème édition

Samedi, 25 octobre 2025

Résultats officiels

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

25.10.2025  /  Chalais - Vercorin  /  Ski-Club Brentaz-Vercorin Derupe_25  /  Le 25.10.2025 à 15:09  /  Page 7/11

Clt Dos. Nom et prénom Année Club Ville Temps Écart

13 449 Luyet Cholé 2009 ATRV Savièse 54:18.9 13:15.0

14 443 Masset Manon 1994 Vercorin 54:31.8 13:27.9

15 447 Rimeiro Cristina 1971 Chalais 56:27.5 15:23.6

16 378 Marti Sandy 1992 Savièse 58:56.9 17:53.0

17 361 Jollien Mimi 1981 Savièse 59:37.8 18:33.9

18 440 Zufferey Emeline 2010 Brentaz Vercorin Vercorin 1h00:06.0 19:02.1

19 338 Dussex Céline 1983 Mov'n Martigny 1h00:19.9 19:16.0

20 304 Anzenberger Léane 2009 Vas-y fonce !!! Réchy 1h01:10.6 20:06.7

21 439 Wullschleger Catherine 1956 SC OBERGOMS Naters 1h01:29.6 20:25.7

22 322 Bonvin Sarah 1982 Ascension du Christ-Roi Montana 1h01:38.3 20:34.4

23 333 Debarnot Annabelle 2001 Collombey 1h02:49.9 21:46.0

24 358 Hodges Avelyn 2012 Vercorin Borex 1h04:02.5 22:58.6

25 382 Melet Gaëlle 1999 Saint-Maurice 1h04:29.1 23:25.2

26 416 Rithner Evelyne 1963 Choëx 1h04:45.2 23:41.3

27 326 Bussard Brigitte 1958 LFS Ardon 1h06:23.6 25:19.7

28 357 Hiegemann Jasmine 1991 Aproz 1h06:41.9 25:38.0

29 314 Berthod Angélique 2005 Pellissier Sport Running Fully 1h08:06.3 27:02.4

30 309 Baumann Marylou 2005 Assens 1h08:10.5 27:06.6

31 433 Vercellini Line 2002 Bramois 1h09:44.2 28:40.3

32 424 Schibli Gaby 1953 LSVO Steg VS 1h10:21.4 29:17.5

33 350 Garcia Giron Maykelin 1994 Genève 1h11:50.6 30:46.7

34 435 Vuistiner Nell 2004 Grône 1h12:16.2 31:12.3

35 444 Mauris Sibylle 1977 Nyon 1h12:29.0 31:25.1

36 311 Beniada Elise 1985 Sion 1h12:47.1 31:43.2

37 428 Tapparel Mariette 1961 montana 1h13:11.1 32:07.2

38 360 Jobin Valérie 1978 Sorens 1h13:14.8 32:10.9

39 430 Thuillard Gisèle 1978 CG-sport-coaching Venthône 1h13:52.0 32:48.1

40 362 Jollien Veronique 1986 Monteiller-Savièse 1h15:18.8 34:14.9

41 308 Barmaz Caroline 1996 Uvrier 1h17:10.1 36:06.2

42 397 Perruchoud Lise 2010 Chalais 1h18:46.4 37:42.5

43 346 Fontannaz Anne-Marie 1956 La Fée Clochette Salins 1h20:04.8 39:00.9

44 419 Rossier Audrey 2003 Venthône 1h21:09.9 40:06.0

44 387 Moret Malika 1990 Grône 1h21:09.9 40:06.0

46 411 Rey Clémence 1986 Miège 1h21:51.7 40:47.8

47 335 Dierckx Nina 2011 Vercorin 1h31:04.2 50:00.3

  Scratch Coureurs  

1 336 Drion Maximilien 1997 32:30.4

2 332 De Melo Esteves Fernando 1985 CC Running Saxon La Garde 36:29.7 3:59.3

3 327 Cherouvrier Théo 2002 BCVS Salomon Team Ardoon 37:45.1 5:14.7

3 307 Bailly Gilles 1977 C A Moutier  / Ca moutier Moutier 37:45.1 5:14.7

5 331 Crettenand Eliot 2002 SA Bulle Gumefens 38:19.6 5:49.2

6 347 Fumeaux Jonathan 1988 40:17.9 7:47.5

7 341 Epiney Jérôme 1993 CA Marly Fribourg 40:34.4 8:04.0

8 352 Gillot Matthieu 1989 Sion 40:59.7 8:29.3

9 441 Kreuzer Victoria 1989 Volken Sport Mode Fiesch Zermatt 41:03.9 8:33.5



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

23ème édition

Samedi, 25 octobre 2025

Résultats officiels

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

25.10.2025  /  Chalais - Vercorin  /  Ski-Club Brentaz-Vercorin Derupe_25  /  Le 25.10.2025 à 15:09  /  Page 8/11

Clt Dos. Nom et prénom Année Club Ville Temps Écart

10 305 Augier Malik 2009 Grimentz-Zinal Mission 41:33.8 9:03.4

11 383 Melly Jeremie 1983 Ski club Mayoux Auer 41:45.6 9:15.2

12 385 Monnet Paul 2008 CA Sierre Grône 42:19.6 9:49.2

13 436 Weber Mahé 2005 Pringy 42:21.5 9:51.1

14 389 Neukermans Guillaume 1997 Crans-Montana 42:33.4 10:03.0

15 343 Fellay Maël 1997 TC Sierre Sierre 42:48.6 10:18.2

16 408 Rapillard Laurent 1977 SFG Conthey Conthey 43:00.1 10:29.7

17 438 Weissen Robert 1993 tripl3 Steg 43:14.9 10:44.5

18 402 Pollet Quentin 2002 Bruxelles 44:09.5 11:39.1

19 324 Bruchez Gillian 1990 Ayent 44:23.5 11:53.1

20 390 Neurohr Louis 2014 Ski club La Brentaz-Vercorin Vercorin 44:41.6 12:11.2

21 431 Tremblay Nino 2013 ATRV//CA Vétroz Chermignon d en bas 44:44.6 12:14.2

22 432 Varone Baptiste 2003 Savièse 45:24.4 12:54.0

23 420 Rossier Philippe 1961 Oxygène Vandoeuvres 45:36.4 13:06.0

24 329 Clivaz Jhonatan 1994 Sierre 45:39.3 13:08.9

25 317 Blatter Quentin 1996 Team Angelus Réchy 45:44.4 13:14.0

26 371 Leca Julien 1997 Sierre 45:45.4 13:15.0

27 354 Gobiet Melanie 1981 Troistorrents 45:55.8 13:25.4

28 373 Loos Cyril 1989 Turin 46:11.1 13:40.7

29 315 Bille Raphaël 1973 Grimisuat 46:23.8 13:53.4

30 379 Marti Yann 1988 Moky Venthône 46:42.3 14:11.9

31 372 Lonfat Caroline 1972 www.movewithcaro.ch Savièse 46:47.1 14:16.7

32 391 Oggier Florian 1996 CA Vétroz Sion 46:56.0 14:25.6

33 403 Quaglia Damien 1975 Roche 47:24.8 14:54.4

34 359 Holzer Simon 1996 Eggerberg 47:47.9 15:17.5

35 366 Kurz Jérémie 1993 Club des Spritz Sion 48:05.0 15:34.6

36 375 Mabillard Delphine 1988 CA Vétroz Chamoson 48:15.3 15:44.9

37 406 Ramuz Romain 2005 Avenches 48:16.8 15:46.4

38 396 Perruchoud Joachim 2012 CA Sierre Chalais 48:40.9 16:10.5

39 355 Gosparini Danaël 1985 TriNova Team Les Giettes 48:47.9 16:17.5

40 421 Salamin Tom 2004 Noës 49:01.3 16:30.9

41 351 Gaudin Noé 1999 Rechy 49:03.1 16:32.7

42 388 Mouthon Baptiste 1994 Team Scott Chipperfield Sion 49:14.5 16:44.1

43 405 Quiquerez Fabien 1991 Arbaz 49:23.8 16:53.4

44 349 Ganioz Hugo 2008 Grimentz-Zinal Grimentz 49:26.5 16:56.1

45 376 Maillard Jérôme 1979 Runing for Fun / Team Suze Swi Fuyens 49:51.9 17:21.5

46 356 Grand Hélène 2004 BCVS Salomon Team Chamoson 49:53.5 17:23.1

47 340 Emery Eryne 2009 Veyras 50:03.1 17:32.7

48 328 Clavien Jordan 2008 Ca Sierre St-Léonard 50:48.2 18:17.8

49 345 Fleury Justine 1995 CA Vétroz Ardon 51:20.5 18:50.1

49 342 Falquet Thierry 1990 CA Vétroz Chamoson 51:20.5 18:50.1

51 446 Lozzia Pablo 1998 Chippis 51:22.6 18:52.2

52 325 Bruchez Swanny 1990 Bramois 51:29.5 18:59.1

53 398 Perruchoud Sophie 1984 CA Sierre Chalais 51:47.9 19:17.5

54 316 Blatter Maxime 1990 LesTroisMalandrins St-Léonard 51:57.5 19:27.1

55 415 Riquen Sébastien 1985 CA Vétroz Vétroz 52:03.4 19:33.0

56 319 Bonvin Éric 1972 Sierre 52:24.5 19:54.1

57 445 Millius Beat 1959 Baltschieder 52:48.6 20:18.2
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58 368 Lambiel Joséphine 1991 CA Vétroz Leytron 52:52.6 20:22.2

59 426 Silva Carmo 1972 Fully 52:55.1 20:24.7

60 400 Pesce Anthony 1997 Sierre 53:08.9 20:38.5

61 412 Rey Pierre-Alain 1963 Montana 53:14.1 20:43.7

62 392 Paschoud Valentine 2005 SA Bulle Bulle 53:29.9 20:59.5

63 448 Dirren François 1979 Vex 53:48.2 21:17.8

64 407 Rapillard Julie 2010 SFG Conthey Conthey 53:50.3 21:19.9

65 320 Bonvin Julien 2003 Sierre 53:54.2 21:23.8

66 418 Robyr Basile 2001 Corin 54:13.6 21:43.2

67 449 Luyet Cholé 2009 ATRV Savièse 54:18.9 21:48.5

68 443 Masset Manon 1994 Vercorin 54:31.8 22:01.4

69 306 Baechler Frédéric 1976 CAS Mont Rose Ardon 54:44.7 22:14.3

70 425 Short Mike 1948 RMI Horwich Harriers Savièse 54:49.5 22:19.1

71 344 Fleury Jean-Marc 1961 GS Tabeillon Salvan 56:12.0 23:41.6

72 447 Rimeiro Cristina 1971 Chalais 56:27.5 23:57.1

73 414 Riche Denis 1961 atacc Alès (France) Grimisuat 56:39.8 24:09.4

74 313 Berclaz Florent 1995 Les Petits Bonhommes en Mousse Sierre 57:43.5 25:13.1

75 364 Juillerat Olivier 1978 Juillerat Family Sion 57:50.8 25:20.4

76 395 Perruchoud Eric 1981 58:05.1 25:34.7

77 434 Vuilloud Michel 1983 Choëx Choëx 58:12.3 25:41.9

78 348 Gaillard Simon 1999 Cheeer bien Uvrier 58:53.8 26:23.4

79 378 Marti Sandy 1992 Savièse 58:56.9 26:26.5

80 302 Antille Yoann 1997 TC Sierre Sierre 59:34.6 27:04.2

81 369 Lamon Raphaël 1979 Ascension du Christ-Roi Lens 59:35.1 27:04.7

82 410 Rast Lévi 2016 CA Vétroz Fully 59:36.8 27:06.4

83 361 Jollien Mimi 1981 Savièse 59:37.8 27:07.4

84 450 Augier Stéphane 1982 Grimentz-Zinal Mission 59:43.1 27:12.7

85 427 Stübi Nicolas 1984 Twist Lab St-Livres 59:52.2 27:21.8

86 440 Zufferey Emeline 2010 Brentaz Vercorin Vercorin 1h00:06.0 27:35.6

87 429 Teixeira Luis 1967 Chalais 1h00:08.3 27:37.9

88 338 Dussex Céline 1983 Mov'n Martigny 1h00:19.9 27:49.5

89 374 Mabillard Adrien 2004 Lens 1h00:27.8 27:57.4

90 381 Mathieu Julien 1978 AUTOUR DU TRAIL Royat (63) 1h00:33.5 28:03.1

91 318 Bobillier Pascal 1967 Mov'n Martigny 1h00:38.6 28:08.2

92 304 Anzenberger Léane 2009 Vas-y fonce !!! Réchy 1h01:10.6 28:40.2

93 303 Anzenberger Gérard 1975 Virage Sports Vercorin Réchy 1h01:12.1 28:41.7

94 439 Wullschleger Catherine 1956 SC OBERGOMS Naters 1h01:29.6 28:59.2

95 386 Moos Firmin 1953 CA Sierre Chippis 1h01:30.7 29:00.3

96 322 Bonvin Sarah 1982 Ascension du Christ-Roi Montana 1h01:38.3 29:07.9

97 363 Juillerat Clément 2013 Juillerat Family Sion 1h01:40.6 29:10.2

98 423 Schibli Armin 1946 LSVO Steg VS 1h01:58.1 29:27.7

99 337 Dupont Cyril 1985 un T ou un D Plan-les-Ouates 1h02:11.1 29:40.7

100 380 Masnada Jean-Sébastien 1979 Sion 1h02:15.3 29:44.9

101 353 Glassey Quentin 1999 Ayent 1h02:49.9 30:19.5

101 333 Debarnot Annabelle 2001 Collombey 1h02:49.9 30:19.5

103 358 Hodges Avelyn 2012 Vercorin Borex 1h04:02.5 31:32.1

104 409 Rast Gautier 1986 Fully 1h04:27.0 31:56.6

105 382 Melet Gaëlle 1999 Saint-Maurice 1h04:29.1 31:58.7



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

23ème édition

Samedi, 25 octobre 2025

Résultats officiels

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

25.10.2025  /  Chalais - Vercorin  /  Ski-Club Brentaz-Vercorin Derupe_25  /  Le 25.10.2025 à 15:09  /  Page 10/11

Clt Dos. Nom et prénom Année Club Ville Temps Écart

106 365 Kalandranis Nicolas 2000 Cheeer bien Riddes 1h04:39.2 32:08.8

107 416 Rithner Evelyne 1963 Choëx 1h04:45.2 32:14.8

108 330 Crettaz Emmanuel 1974 Vissoie 1h05:15.4 32:45.0

109 312 Bérard André 1960 Bourg Saint Pierre 1h05:32.2 33:01.8

110 339 Dussex Maxime 1999 Cheeer bien Uvrier 1h05:33.8 33:03.4

111 437 Wehrle Stephan 1957 Kallnach 1h06:10.1 33:39.7

112 326 Bussard Brigitte 1958 LFS Ardon 1h06:23.6 33:53.2

113 357 Hiegemann Jasmine 1991 Aproz 1h06:41.9 34:11.5

114 334 Delseth Olivier 1974 Ollon 1h07:48.7 35:18.3

115 367 Lambert Zacharie 2012 Vercorin 1h08:04.7 35:34.3

116 314 Berthod Angélique 2005 Pellissier Sport Running Fully 1h08:06.3 35:35.9

117 309 Baumann Marylou 2005 Assens 1h08:10.5 35:40.1

118 433 Vercellini Line 2002 Bramois 1h09:44.2 37:13.8

119 323 Borgeat Rémy 1998 Baar 1h09:44.5 37:14.1

120 424 Schibli Gaby 1953 LSVO Steg VS 1h10:21.4 37:51.0

121 350 Garcia Giron Maykelin 1994 Genève 1h11:50.6 39:20.2

122 413 Reynard Pierre 1955 Portail-Nature Les Cullayes 1h12:08.0 39:37.6

123 435 Vuistiner Nell 2004 Grône 1h12:16.2 39:45.8

124 444 Mauris Sibylle 1977 Nyon 1h12:29.0 39:58.6

125 311 Beniada Elise 1985 Sion 1h12:47.1 40:16.7

126 428 Tapparel Mariette 1961 montana 1h13:11.1 40:40.7

127 360 Jobin Valérie 1978 Sorens 1h13:14.8 40:44.4

128 430 Thuillard Gisèle 1978 CG-sport-coaching Venthône 1h13:52.0 41:21.6

129 362 Jollien Veronique 1986 Monteiller-Savièse 1h15:18.8 42:48.4

130 422 Schena Dino 1939 TRT Monthey Monthey 1h16:30.8 44:00.4

131 308 Barmaz Caroline 1996 Uvrier 1h17:10.1 44:39.7

132 397 Perruchoud Lise 2010 Chalais 1h18:46.4 46:16.0

133 346 Fontannaz Anne-Marie 1956 La Fée Clochette Salins 1h20:04.8 47:34.4

134 384 Moerschell Simon 1997 Cheeer bien Grimisuat 1h20:56.2 48:25.8

135 419 Rossier Audrey 2003 Venthône 1h21:09.9 48:39.5

135 387 Moret Malika 1990 Grône 1h21:09.9 48:39.5

137 411 Rey Clémence 1986 Miège 1h21:51.7 49:21.3

138 393 Pellegrino Maxime 1991 Martigny 1h23:17.8 50:47.4

139 335 Dierckx Nina 2011 Vercorin 1h31:04.2 58:33.8

  Non classés  

Absents (8)

442 Miljazim Beka 1975 Club Pelissier sport le Trétien

458 Bétrisey Xenia 1955 Uvrier

462 Bridel Sophie 1984 Bussigny

475 Crettaz Valérie 1975 Vissoie

484 Durgnat Jacques 1945 Chernex

506 Jean Mario 1954 Bramois

517 Monnet Virginie 1992 Muraz

529 Scaramuzzo Michele 1972 Rechy
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Abandons (12)

301 Anonyme Anonyme 1998 Sion

310 Beka Mijazim 1975 Pelissier sport Trétien

321 Bonvin Léa 1992 Ollon

370 Lang Baptiste 2005 BCVS Salomon Team Grimisuat

377 Maria Vittoria Fiorenzano 1996 Milano

394 Perruchoud Cyrielle 2015 CA Sierre Chalais VS

399 Perruchoud Vincent 1982 CA Sierre Chalais

401 Pittet Laure 1980 Romont

404 Quaglia Olivier 1974 Bellevue

417 Robatel Sandy 1986 Parapente Club Vercorin Vercorin

487 Fardel Jessica 1975 Sierre

526 Rossi Angelo 1972 Veyras

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


